
                                                                                                                 COPIA 
             

SETTORE 7° - SERVIZI DEMOGRAFICI 
             

Registro Generale N.  86  del   28/01/2017  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  6  del   25/01/2017 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________
 
PAGAMENTO FATT. REPAS - BUONI PASTO REFERENDUM 04.12.2016  
 

LIQUIDAZIONE DI SPESA

PRESO ATTO: che in data 04 dicembre 2016, sono stati convocati comizi per lo svolgimento del
referendum ex art. 138 della Costituzione;

CONSIDERATO:  che  per  lo  svolgimento  delle  suddette  votazioni è  stato  autorizzato  a  svolgere
orario di lavoro straordinario il personale appartenente all' Ufficio Elettorale Comunale;

VISTO: l' articolo 45, comma 1, del C.C.N.L. del 14 settembre 2000, che recita: “Gli Enti possono
attribuire al personale buoni mensa pasto sostitutivi” e il comma 2 “Possono usufruire  della  mensa  i
dipendenti che  prestino  attività  lavorativa  al mattino  con  prosecuzione  nelle  ore  pomeridiane,  con
pausa non superiore a due ore e non inferiore a trenta minuti. La medesima disciplina si applica anche
nei casi di attività per prestazioni di lavoro straordinario.”;

VISTA: la Determinazione n°103 del 12/10/2016 del Settore “Servizi Demografici”, con la quale, è
stata impegnata la relativa spesa presuntiva;

VISTA: la Determinazione n°140 del 15/12/2016 del Settore “Servizi Demografici”, con la quale, è
stato  determinato  il  numero  complessivo  di  buoni  pasto  necessitato  a  tutti  i  dipendenti,  in
considerazione delle timbrature rilevate;

VISTA: la Fattura elettronica n° 680/18 del 20/05/2016, della Ditta Repas Lunch Coupon s.r.l. , di
€. 1234,54 IVA compresa, relativa ai buoni pasto occorsi per l' attività del personale impegnato nel
referendum del 04 dicembre 2016; 

VERIFICATI: gli adempimenti e le modalità di cui all' articolo 3 della Legge 13 agosto 2010 n 136
in merito all' obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

      DATO ATTO che il C.I.G. ed il conto corrente dedicato sono i seguenti:
· Z311D15479

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 86 del 28/01/2017 - Pagina 1 di 3



· conto dedicato: IBAN IT 86 J 05216 03227 000000000130;

VISTO il regolare Durc che si allega;

DETERMINA 

- di  liquidare  e  pagare,  per  le  motivazioni  esposte  in  narrativa,  in  favore  di  REPAS  LUNCH
COUPON S.R.L. -  VIALE DELL'ESPERANTO, 71 -  00144 ROMA RM -   Codice  Fiscale:
08122660585 -  Partita IVA: 01964741001 l'importo di € 1.234,54, I.V.A. compresa,  a saldo
della  fattura  n.ro  960/18  del  30/12/2016,   sul  CC  000000000130  BANCA  PICCOLO
CREDITO  VALTELLINESE  Agenzia  ROMA  -  PIAZZALE  DON  STURZO  cod.  IBAN
IT86J0521603227000000000130 ABI 05216 CAB 03227

- di dare atto che la spesa complessiva di € 1.234,54 risulta impegnata nel modo seguente:

€ 1.234,54 all'intervento 1010703 (codice SIOPE 0),  capitolo 2016/1327/20 denominato 
"Buoni mensa personale dipendente per straordinario elettorale" - Impegno  2016/3620/1 
assunto con determina n. 103 del 12/10/2016  (n. 1445 del 13/10/2016 del Registro 
Generale);

- Constatare che la parte dell' impegno eccedente il valore della fattura , costituisce un' economia di
gestione. 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 86 del 28/01/2017 - Pagina 2 di 3



Letto e sottoscritto:
IL CAPO

SETTORE 7° - SERVIZI DEMOGRAFICI

CARDONE MASSIMO 

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

28/01/2017

PUBBLICAZIONE

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 86 del 28/01/2017 - Pagina 3 di 3




